ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Realização                                                                                                                                                                                Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 08/2011

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

CELSO BASSANI BARBOSA, Prefeito Municipal de Xangri-lá, através da Secretaria de

Administração e Finanças, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e
Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o presente Edital que COMPLEMENTA e RETIFICA o Edital de
Concurso nº 001/2011, conforme segue:

1. DO CAPÍTULO II - DAS INSCRIÇÕES:

1.1.  FICA prorrogado o período das inscrições presenciais até a data de 28/01/2011.

1.2. DO PAGAMENTO DO VALOR DA INSCRIÇÃO: O pagamento da inscrição poderá ser feito
através de depósito bancário do valor devido, a favor da Prefeitura Municipal de Xangri-lá, na CAIXA

ECONÔMICA FEDERAL - Agência: 2266 - Operação 006 - Conta Corrente: 00000127-0. O depósito poderá

ser feito nos caixas de qualquer agência da Caixa Econômica Federal ou Casas Lotéricas. Não será aceito

pagamento por sistema de autoatendimento (depósito por envelope).

 OU AINDA,  comparecer na Tesouraria do Município, no horário das 13h às 18h, sito na Rua Rio Jacuí, nº
854 – Centro, em Xangri-lá/RS, para retirada do BOLETO BANCÁRIO, na importância referente ao valor da
inscrição estipulada no Edital nº 001/2011, que poderá ser quitado em qualquer Agência Bancária ou em
Casas Lotéricas.

1.3 DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES:

1.3.1. Em 11/02/2011 será divulgado edital de homologação das inscrições.

As demais disposições do Edital de Concurso nº 001/2011 permanecem sem alterações.

Prefeitura Municipal de Xangri-lá, 20 de janeiro de 2011.

                                CELSO BASSANI BARBOSA
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se